Boa Esperança, 16 de outubro de 2025.

De: Gabinete da Presidência
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 11462/2025
Proposição: Indicação n° 203/2025

Autoria: José Maria Rafalski

Ementa: Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa Esperança-ES, que
“Providencie melhorias na iluminação pública em frente ao Hospital Cristo Rei e à Prefeitura
Municipal, visando maior segurança, visibilidade e conforto aos cidadãos”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Proposição incluída

Descrição:
Por determinação da Senhora Presidente, encaminha-se a indicação para que seja incluida
na leitura do expediente da próxima sessão ordinária.

Próxima Fase: Para Leitura no Expediente

Simony Caliman
Chefe de Gabinete

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003800330036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003800330036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b o a e s p e r a n c a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310032003800330036003A005400

Assinado eletronicamente por Simony Caliman em 16/10/2025 16:58

Checksum: 50DC8ED466C76745F76B0E4F3F9AB2FDE80A4C51B7A6C12518AA1EAB2EB04909

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS